年   月   日

一般社団法人日本産業カウンセラー協会 御中

住  所

氏   名                ㊞

会員番号

 個人会員休会申請書

私は、「日本産業カウンセラー協会会員規程」第 12条に基づき、会員の休会を下記のとおり

申請します。

記

（１） 病気のため

①入院・自宅療養等の期間     年  月  ～   年  月

②講座・研修等に参加できない理由

 入院中・自宅療養中・その他の理由（具体的に）

【添付書類】 診断書等（コピー可）

（２） 海外勤務のため

①勤務国（都市名）

②海外駐在予定期間        年  月  ～   年  月

【添付書類】 勤務先証明書等

（３） その他やむを得ない事情のため（具体的に）

休会期間     年  月  ～    年  月

※必ず証明書を添付してください。

以 上